
29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:09Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, MarieWJ U161.(164)1

00:05:34LG Olympia Dortmund2006KEMPER, Lilly ClaireWJ U141.(454)2

00:05:46Tri-Geckos Dortmund2005BEKKER, NanaxhyWJ U162.(261)3

00:05:592009MÜLLER, CassandraWK U121.(452)4

00:06:07TuS Stockum2007HESSE, HelenaWJ U142.(570)5

00:06:15FC Schalke2008CHAIBI, SaraWK U122.(453)6

00:06:18DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyWJ U143.(484)7

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2007HERZ, PhoebeWJ U144.(131)8

00:06:28Tri-Geckos Dortmund2006BECKER, LauraWJ U145.(260)9

00:06:29PV-Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraWJ U146.(450)10

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2006EBERT, Anna-SophieWJ U147.(161)11

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2008YAVORSKY, LikaWK U123.(108)12

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2006VOIGT, JanaWJ U148.(150)13

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, EnyaWJ U163.(180)14

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, NicoleWJ U164.(183)15

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, ElisaWJ U165.(158)16

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004SPIACZKA, MajaWJ U166.(177)17

00:07:16USC Bochum2004RIST, RonjaWJ U167.(476)18

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2008BOROWSKI, Lisa-MarieWK U124.(587)19

00:07:20Jugend TTW2009SCHULTE, HannahWK U125.(647)20

00:07:21USC Bochum2009GOBEC, Hanna FranziskaWK U126.(475)21

00:07:26Holzkamp-Gesamtschule2007KAISER, SelinaWJ U149.(118)22

00:07:27Holzkamp-Gesamtschule2008BITTNER, Mia-CharlineWK U127.(3)23

00:07:30DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, MariamWK U128.(487)24

00:07:32Holzkamp-Gesamtschule2007BEUCHEL, AlyshaWJ U1410.(62)25

00:07:35Lauf-Team GSG Wetter2009AHMETOVIC, LaraWK U129.(232)26

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2007KATHSTEDE, FinnjaWJ U1411.(119)27

00:07:41Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, LeniWJ U1412.(162)28

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2006KISELMANN, ErikaWJ U1413.(120)29

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2009THIELEMANN, VivienneWK U1210.(20)30

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2009EVERS, Alicia-MarieWK U1211.(6)31

00:07:48DJK Blau-Weiß Annen2007GOLON, LaraWJ U1414.(486)32

00:07:49Holzkamp-Gesamtschule2008KEGENHOFF, LenaWK U1212.(69)33

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2007BRZEZICKI, Luna-ShaneeWJ U1415.(63)34

00:07:58LGO Bochum2005GEIß, LenaWJ U168.(449)35

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2006GRABOWSKI, LeonieWJ U1416.(117)36

00:08:01Holzkamp-Gesamtschule2008SCHERER, LeonieWK U1213.(36)37

00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2008LÜBKE, LucyWK U1214.(72)38

00:08:09Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, LauraWJ U169.(170)39

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2007WILLEKE, TheresaWJ U1417.(151)40

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2009ALBRECHT, EmilyWK U1215.(39)41

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2006REEH, JuleWJ U1418.(147)42

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2007HIRSCH, SofiaWJ U1419.(590)43

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2008OMAR, SiperWK U1216.(13)44

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2008SUIPENG, NarikanWK U1217.(111)45
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00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2009ANDERS, LauraWK U1218.(1)46

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2007NOWACZYK, LucyWJ U1420.(145)47

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, HelenWJ U1610.(166)48

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2006MARKFELD, LeonieWJ U1421.(143)49

00:08:24TTW2008BREMSHEY, NiaWK U1219.(637)50

00:08:25Holzkamp-Gesamtschule2007SHIKHMURZAEVA, ArapatWJ U1422.(17)51

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2007MEVIßEN, HannahWJ U1423.(93)52

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2004ZAMANI, BitaWJ U1611.(173)53

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2004OSWALD, SinaWJ U1612.(171)54

00:08:33Holzkamp-Gesamtschule2007NGUYEN, Thuy LinhWJ U1424.(122)55

00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2006WORIEN, DanaWJ U1425.(128)56

00:08:45Holzkamp-Gesamtschule2008BERISHA, NailaWK U1220.(2)57

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2007BROSZEIT, ElisaWJ U1426.(140)58

00:08:53Holzkamp-Gesamtschule2007STELMASZYK, LiaWJ U1427.(133)59

00:08:55Holzkamp-Gesamtschule2008LANGE, AshleyWK U1221.(71)60

00:08:57Holzkamp-Gesamtschule2007GNERLICH, LenaWJ U1428.(130)61

00:08:59Holzkamp-Gesamtschule2007BARGENQUAST, Lana-MarieWJ U1429.(60)62

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2009GOTHE, LisaWK U1222.(46)63

00:09:01Holzkamp-Gesamtschule2008COBAN, EfsanurWK U1223.(5)64

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, MelissaWJ U1613.(184)65

00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2007VAN ROON, LeaWJ U1430.(21)66

00:09:04Holzkamp-Gesamtschule2009LINK-DOLL, LuisaWK U1224.(52)67

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2009HOLTMANN, JoyceWK U1225.(8)68

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2008KAMMANN, EvelynWK U1226.(10)69

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2008YALCIN, YadeWK U1227.(24)70

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2007ANSARI, ZohalWJ U1431.(617)71

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2009WITOS, JasminaWK U1228.(23)72

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2006KUNZ, XeniaWJ U1432.(127)73

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2004SCHLENKE, AlinaWJ U1614.(599)74

00:09:17Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, EmelyWJ U1433.(153)75

00:09:23Holzkamp-Gesamtschule2008PLUTA, EmilyWK U1229.(96)76

00:09:26Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, AgapiWK U1230.(86)77

00:09:26Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, IriniWK U1231.(107)78

00:09:28Holzkamp-Gesamtschule2009NAGEL, MelinaWK U1232.(595)79

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2007ISMAIL, SalimaWJ U1434.(109)80

00:09:31Holzkamp-Gesamtschule2008STEFFENS, SelineWK U1233.(79)81

00:09:31Holzkamp-Gesamtschule2008KHALID KHIDER, RiwazWK U1234.(70)82

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2007SCHEWTSCHENKO, LinettWJ U1435.(77)83

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2007GARTHE, VivienWJ U1436.(141)84

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2007NUHN, CharlotteWJ U1437.(146)85

00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2008KUNZ, XandraWK U1235.(91)86

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008WALLOSCHEK, LenaWK U1236.(100)87

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008VOLLMANN, MarieWK U1237.(99)88

00:09:48Holzkamp-Gesamtschule2009RUNTEMUND, NeleWK U1238.(643)89

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2007MAMO, DelyaraWJ U1438.(121)90
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00:09:54Holzkamp-Gesamtschule2008SCHWEIGER, JoelleWK U1239.(97)91

00:09:56Holzkamp-Gesamtschule2007WEISS, ChantalWJ U1439.(22)92

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2008FELIX, CollienWK U1240.(7)93

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2007MACH, AngelinaWJ U1440.(11)94

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, MelinaWJ U1615.(179)95

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2007SCHÖNSEE, Ann-KathrinWJ U1441.(106)96

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2007BOZANIK, DunjaWJ U1442.(112)97

00:10:09Holzkamp-Gesamtschule2009PAUSCH, MichelleWK U1241.(14)98

00:10:10Holzkamp-Gesamtschule2008NIELSEN, EmilyWK U1242.(12)99

00:10:12Holzkamp-Gesamtschule2008BAHLU, LindaWK U1243.(103)100

00:10:12Holzkamp-Gesamtschule2008GEBREHIWET RUSSOM, VanessaWK U1244.(104)101

00:10:13Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, PiaWJ U1616.(168)102

00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007HAKVERDI, AmineWJ U1443.(87)103

00:10:22Holzkamp-Gesamtschule2008WÖHL, NatalieWK U1245.(81)104

00:10:26Holzkamp-Gesamtschule2007DAUTZ, Lena-MileneWJ U1444.(83)105

00:10:27Holzkamp-Gesamtschule2008HIRSCHEL, LeonieWK U1246.(49)106

00:10:282010ALI, LanaWK U1247.(621)107

00:10:29Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, MerleWJ U1617.(178)108

00:10:29Holzkamp-Gesamtschule2009ALLOUANE, SaraWK U1248.(601)109

00:10:35Holzkamp-Gesamtschule2009MÜLLER, JosephineWK U1249.(639)110

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2009GOTTFRIDT, DianaWK U1250.(47)111

00:10:40Holzkamp-Gesamtschule2006ZEMPEL, AnnikaWJ U1445.(152)112

00:10:42Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, MiaWK U1251.(110)113

00:10:54Holzkamp-Gesamtschule2009ABSALON, Milana-MoniqueWK U1252.(37)114

00:10:54Holzkamp-Gesamtschule2006KAMPE, LenjaWJ U1446.(68)115

00:10:57Holzkamp-Gesamtschule2009PETKOVIC, MarinaWK U1253.(54)116

00:11:00Holzkamp-Gesamtschule2008ZLOTNIK, OliwiaWK U1254.(59)117

00:11:06Holzkamp-Gesamtschule2007SCHMIDT, JoyceWJ U1447.(123)118

00:11:33Holzkamp-Gesamtschule2008KINDLER, LeonieWK U1255.(50)119

00:11:35Holzkamp-Gesamtschule2007INACIO, NeelaWJ U1448.(641)120

00:11:49Holzkamp-Gesamtschule2007YURTER, TuanaWJ U1449.(102)121

00:11:56Holzkamp-Gesamtschule2008HEYERMANN, JuliaWK U1256.(48)122

00:11:58Holzkamp-Gesamtschule2009MICKIEWICZ, OliwiaWK U1257.(53)123

00:12:09Holzkamp-Gesamtschule2009SCHÜTRUMPF, LauraWK U1258.(655)124

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2009GRIESCH, MadeleineWK U1259.(29)125

00:13:27Holzkamp-Gesamtschule2009SALIHN, LeonisaWK U1260.(645)126

00:13:28Holzkamp-Gesamtschule2008AKRAM HAYDAR, DelwinWK U1261.(38)127

00:13:28Holzkamp-Gesamtschule2009KALAY, CeylinWK U1262.(9)128
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:05:34LG Olympia Dortmund2006KEMPER, Lilly Clairegesamt2.(454)1

00:06:07TuS Stockum2007HESSE, Helenagesamt5.(570)2

00:06:18DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, Lenygesamt7.(484)3

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2007HERZ, Phoebegesamt8.(131)4

00:06:28Tri-Geckos Dortmund2006BECKER, Lauragesamt9.(260)5

00:06:29PV-Triathlon Witten2007TROTTA, Chiaragesamt10.(450)6

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2006EBERT, Anna-Sophiegesamt11.(161)7

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2006VOIGT, Janagesamt13.(150)8

00:07:26Holzkamp-Gesamtschule2007KAISER, Selinagesamt22.(118)9

00:07:32Holzkamp-Gesamtschule2007BEUCHEL, Alyshagesamt25.(62)10

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2007KATHSTEDE, Finnjagesamt27.(119)11

00:07:41Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, Lenigesamt28.(162)12

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2006KISELMANN, Erikagesamt29.(120)13

00:07:48DJK Blau-Weiß Annen2007GOLON, Laragesamt32.(486)14

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2007BRZEZICKI, Luna-Shaneegesamt34.(63)15

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2006GRABOWSKI, Leoniegesamt36.(117)16

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2007WILLEKE, Theresagesamt40.(151)17

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2006REEH, Julegesamt42.(147)18

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2007HIRSCH, Sofiagesamt43.(590)19

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2007NOWACZYK, Lucygesamt47.(145)20

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2006MARKFELD, Leoniegesamt49.(143)21

00:08:25Holzkamp-Gesamtschule2007SHIKHMURZAEVA, Arapatgesamt51.(17)22

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2007MEVIßEN, Hannahgesamt52.(93)23

00:08:33Holzkamp-Gesamtschule2007NGUYEN, Thuy Linhgesamt55.(122)24

00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2006WORIEN, Danagesamt56.(128)25

00:08:52Holzkamp-Gesamtschule2007BROSZEIT, Elisagesamt58.(140)26

00:08:53Holzkamp-Gesamtschule2007STELMASZYK, Liagesamt59.(133)27

00:08:57Holzkamp-Gesamtschule2007GNERLICH, Lenagesamt61.(130)28

00:08:59Holzkamp-Gesamtschule2007BARGENQUAST, Lana-Mariegesamt62.(60)29

00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2007VAN ROON, Leagesamt66.(21)30

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2007ANSARI, Zohalgesamt71.(617)31

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2006KUNZ, Xeniagesamt73.(127)32

00:09:17Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, Emelygesamt75.(153)33

00:09:30Holzkamp-Gesamtschule2007ISMAIL, Salimagesamt80.(109)34

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2007SCHEWTSCHENKO, Linettgesamt83.(77)35

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2007GARTHE, Viviengesamt84.(141)36

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2007NUHN, Charlottegesamt85.(146)37

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2007MAMO, Delyaragesamt90.(121)38

00:09:56Holzkamp-Gesamtschule2007WEISS, Chantalgesamt92.(22)39

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2007MACH, Angelinagesamt94.(11)40

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2007SCHÖNSEE, Ann-Kathringesamt96.(106)41

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2007BOZANIK, Dunjagesamt97.(112)42

00:10:17Holzkamp-Gesamtschule2007HAKVERDI, Aminegesamt103.(87)43
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:10:26Holzkamp-Gesamtschule2007DAUTZ, Lena-Milenegesamt105.(83)44

00:10:40Holzkamp-Gesamtschule2006ZEMPEL, Annikagesamt112.(152)45

00:10:54Holzkamp-Gesamtschule2006KAMPE, Lenjagesamt115.(68)46

00:11:06Holzkamp-Gesamtschule2007SCHMIDT, Joycegesamt118.(123)47

00:11:35Holzkamp-Gesamtschule2007INACIO, Neelagesamt120.(641)48

00:11:49Holzkamp-Gesamtschule2007YURTER, Tuanagesamt121.(102)49

WEIBL. JUGEND U16
00:05:09Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Mariegesamt1.(164)1

00:05:46Tri-Geckos Dortmund2005BEKKER, Nanaxhygesamt3.(261)2

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, Enyagesamt14.(180)3

00:06:48Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, Nicolegesamt15.(183)4

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, Elisagesamt16.(158)5

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004SPIACZKA, Majagesamt17.(177)6

00:07:16USC Bochum2004RIST, Ronjagesamt18.(476)7

00:07:58LGO Bochum2005GEIß, Lenagesamt35.(449)8

00:08:09Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, Lauragesamt39.(170)9

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, Helengesamt48.(166)10

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2004ZAMANI, Bitagesamt53.(173)11

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2004OSWALD, Sinagesamt54.(171)12

00:09:02Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, Melissagesamt65.(184)13

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2004SCHLENKE, Alinagesamt74.(599)14

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, Melinagesamt95.(179)15

00:10:13Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, Piagesamt102.(168)16

00:10:29Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, Merlegesamt108.(178)17

WEIBL. KINDER U12
00:05:592009MÜLLER, Cassandragesamt4.(452)1

00:06:15FC Schalke2008CHAIBI, Saragesamt6.(453)2

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2008YAVORSKY, Likagesamt12.(108)3

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2008BOROWSKI, Lisa-Mariegesamt19.(587)4

00:07:20Jugend TTW2009SCHULTE, Hannahgesamt20.(647)5

00:07:21USC Bochum2009GOBEC, Hanna Franziskagesamt21.(475)6

00:07:27Holzkamp-Gesamtschule2008BITTNER, Mia-Charlinegesamt23.(3)7

00:07:30DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, Mariamgesamt24.(487)8

00:07:35Lauf-Team GSG Wetter2009AHMETOVIC, Laragesamt26.(232)9

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2009THIELEMANN, Viviennegesamt30.(20)10

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2009EVERS, Alicia-Mariegesamt31.(6)11

00:07:49Holzkamp-Gesamtschule2008KEGENHOFF, Lenagesamt33.(69)12

00:08:01Holzkamp-Gesamtschule2008SCHERER, Leoniegesamt37.(36)13

00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2008LÜBKE, Lucygesamt38.(72)14

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2009ALBRECHT, Emilygesamt41.(39)15

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2008OMAR, Sipergesamt44.(13)16
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2008SUIPENG, Narikangesamt45.(111)17

00:08:22Holzkamp-Gesamtschule2009ANDERS, Lauragesamt46.(1)18

00:08:24TTW2008BREMSHEY, Niagesamt50.(637)19

00:08:45Holzkamp-Gesamtschule2008BERISHA, Nailagesamt57.(2)20

00:08:55Holzkamp-Gesamtschule2008LANGE, Ashleygesamt60.(71)21

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2009GOTHE, Lisagesamt63.(46)22

00:09:01Holzkamp-Gesamtschule2008COBAN, Efsanurgesamt64.(5)23

00:09:04Holzkamp-Gesamtschule2009LINK-DOLL, Luisagesamt67.(52)24

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2009HOLTMANN, Joycegesamt68.(8)25

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2008KAMMANN, Evelyngesamt69.(10)26

00:09:06Holzkamp-Gesamtschule2008YALCIN, Yadegesamt70.(24)27

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2009WITOS, Jasminagesamt72.(23)28

00:09:23Holzkamp-Gesamtschule2008PLUTA, Emilygesamt76.(96)29

00:09:26Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, Agapigesamt77.(86)30

00:09:26Holzkamp-Gesamtschule2008GUETARI, Irinigesamt78.(107)31

00:09:28Holzkamp-Gesamtschule2009NAGEL, Melinagesamt79.(595)32

00:09:31Holzkamp-Gesamtschule2008STEFFENS, Selinegesamt81.(79)33

00:09:31Holzkamp-Gesamtschule2008KHALID KHIDER, Riwazgesamt82.(70)34

00:09:43Holzkamp-Gesamtschule2008KUNZ, Xandragesamt86.(91)35

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008WALLOSCHEK, Lenagesamt87.(100)36

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008VOLLMANN, Mariegesamt88.(99)37

00:09:48Holzkamp-Gesamtschule2009RUNTEMUND, Nelegesamt89.(643)38

00:09:54Holzkamp-Gesamtschule2008SCHWEIGER, Joellegesamt91.(97)39

00:09:57Holzkamp-Gesamtschule2008FELIX, Colliengesamt93.(7)40

00:10:09Holzkamp-Gesamtschule2009PAUSCH, Michellegesamt98.(14)41

00:10:10Holzkamp-Gesamtschule2008NIELSEN, Emilygesamt99.(12)42

00:10:12Holzkamp-Gesamtschule2008BAHLU, Lindagesamt100.(103)43

00:10:12Holzkamp-Gesamtschule2008GEBREHIWET RUSSOM, Vanessagesamt101.(104)44

00:10:22Holzkamp-Gesamtschule2008WÖHL, Nataliegesamt104.(81)45

00:10:27Holzkamp-Gesamtschule2008HIRSCHEL, Leoniegesamt106.(49)46

00:10:282010ALI, Lanagesamt107.(621)47

00:10:29Holzkamp-Gesamtschule2009ALLOUANE, Saragesamt109.(601)48

00:10:35Holzkamp-Gesamtschule2009MÜLLER, Josephinegesamt110.(639)49

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2009GOTTFRIDT, Dianagesamt111.(47)50

00:10:42Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, Miagesamt113.(110)51

00:10:54Holzkamp-Gesamtschule2009ABSALON, Milana-Moniquegesamt114.(37)52

00:10:57Holzkamp-Gesamtschule2009PETKOVIC, Marinagesamt116.(54)53

00:11:00Holzkamp-Gesamtschule2008ZLOTNIK, Oliwiagesamt117.(59)54

00:11:33Holzkamp-Gesamtschule2008KINDLER, Leoniegesamt119.(50)55

00:11:56Holzkamp-Gesamtschule2008HEYERMANN, Juliagesamt122.(48)56

00:11:58Holzkamp-Gesamtschule2009MICKIEWICZ, Oliwiagesamt123.(53)57

00:12:09Holzkamp-Gesamtschule2009SCHÜTRUMPF, Lauragesamt124.(655)58

00:13:04Holzkamp-Gesamtschule2009GRIESCH, Madeleinegesamt125.(29)59
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:13:27Holzkamp-Gesamtschule2009SALIHN, Leonisagesamt126.(645)60

00:13:28Holzkamp-Gesamtschule2008AKRAM HAYDAR, Delwingesamt127.(38)61

00:13:28Holzkamp-Gesamtschule2009KALAY, Ceylingesamt128.(9)62
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